



FIRMA - Horák
specializované stavební činnosti, údržba nemovitostí,
Šmeralova 21/331
170 00, Praha 7 - Bubeneč
IČO: 12 606 995, DIČ: [REDACTED]
tel. mob. [REDACTED] [REDACTED]

Datum vypracování: pondělí 22. červen 2020

CENOVÁ NABÍDKA

objednatel	
Jméno: Česká republika - Generální finanční ředitelství	
Adresa: Lazarská 15/7	
PSČ: 117 22	Město: Praha 1, Nové Město,
Vyřizuje: [REDACTED]	
Telefon: [REDACTED]	
e-mail: [REDACTED]	
IČO: 72 08 00 43	
DIČ: CZ72080043	

Místo provedení	
Jméno: finanční úřad pro hl.m.Prahu	
Objekt: Orebitská 18/477	
PSČ: 130 00	Město: Praha 3
Podlaží: přízemí, 2.patro	
Místnost: podatelna, 209, 16,	
Místnost: [REDACTED]	
Telefon: [REDACTED]	

práce na FÚ, Orebitská 18/477, Praha 3, 130 00, Žižkov,

Výpočet

Popis položky	MJ	Množst.	Cena	
			Jedn. Cena	Celk. cena
<i>podatelna</i>				
vybourání příčky cca 1,5 m ³	kpl.	1	6 200,00	6 200,00 Kč
vybourání okna	kpl.	1	900,00	900,00 Kč
zednické opravy omítky	kpl.	1	3 100,00	3 100,00 Kč
štukování 6 m ²	kpl.	1	1 800,00	1 800,00 Kč
kontejner na suť	kpl.	1	3 200,00	3 200,00 Kč
<i>místnost č. 16 a 209</i>				
vybourání otvoru pro dveře cca 1,5 m ²	kpl.	1	4 800,00	4 800,00 Kč
překlad	kpl.	1	900,00	900,00 Kč
zednické opravy omítky	kpl.	1	1 800,00	1 800,00 Kč
štukování	kpl.	1	1 500,00	1 500,00 Kč
zazdění zárubně	kpl.	2	1 500,00	3 000,00 Kč
vybourání poškozené zárubně - č.16	kpl.	1	1 500,00	1 500,00 Kč
dveře včetně kování a zámku	kpl.	2	2 550,00	5 100,00 Kč
materiál: zárubně 100/800/1950	kpl.	3	1 450,00	4 350,00 Kč
konstrukční trámy	kpl.	3	425,00	1 275,00 Kč
PU pěna, spojovací materiál, MV1, keraštuk,	kpl.	1	2 850,00	2 850,00 Kč
zakrytí podlahové krytiny - č.209	kpl.	1	980,00	980,00 Kč
oprava malby	kpl.	1	1 500,00	1 500,00 Kč
přesuny hmot		4% z	44 755,00	1 790,20 Kč
VRN		6% z	44 755,00	2 685,30 Kč
doprava, úklid, likvidace odpadu,	hod.	15	240,00	3 600,00 Kč
CELKEM k úhradě				52 830,50 Kč
zaokrouhлено				52 831,00 Kč

Poznámky : více práce budou prováděny a účtovány po předchozí dohodě

NEJSEM PLÁTCE DPH !